
WYSZEHRADZKI INSTYTUT PATENTOWY 
OFERUJE GLOBALNE USŁUGI PATENTOWE 
W ZAKRESIE PROWADZENIA POSZUKIWAŃ 

(GPSS) KLIENTOM NA CAŁYM ŚWIECIE, 
NIEZALEŻNIE OD ICH KRAJU POCHODZENIA. 

USŁUGI GPSS MOGĄ CI POMÓC: 

GLOBALNE USŁUGI 
POSZUKIWAŃ PATENTOWYCH

Ocenić nowość Twojego rozwiązania 
technicznego/wynalazku i ocenić szanse na 
uzyskanie patentu na Twój wynalazek.

Przeprowadzić bardziej szczegółową 
analizę przed dokonaniem dalszych 
inwestycji w prace badawczo-rozwojowe 
nad danym rozwiązaniem technicznym.

Zdobyć informacje na temat stanu techniki 
w odniesieniu do obowiązującego patentu 
przy składaniu sprzeciwu / w toku 
postępowań spornych lub sądowych.

Globalne usługi patentowe w zakresie prowadzenia poszukiwań oferowane przez WIP
• usługa badania nowości (NSS)
• usługa badania nowości ze wstępnym raportem na temat zdolności patentowej  (NSPPR)
• usługa badania ważności patentu (VSS)

vpi.int

Odkryć nowe kierunki badań i rozwoju, 
aby zamienić Twoje rozwiązanie 
techniczne w wynalazek podlegający 
ochroie.
Zwiększyć szanse na pomyślne złożenie 
zgłoszenia patentowego dzięki opiniom 
ekspertów.
Znaleźć mocniejsze argumenty w 
przypadku roszczeń o naruszenie 
patentu lub stanowić środek ochrony 
inwestycji przed transakcją obejmującą 
dany patent.

Celem usług NSS i NSPPR jest dostarczenie informacji na temat stanu techniki istotnych dla 
danego wynalazku/rozwiązania technicznego, które mogą pomóc w ocenie nowości i poziomu 
wynalazczego wynalazku lub rozwiązania technicznego. Efektem usługi jest raport zawierający 
krótkie podsumowanie cytowanych dokumentów (NSS) oraz w przypadku NSPPR szczegółową 
opinię wyjaśniającą, czy wynalazek spełnia wymogi zdolności patentowej w zakresie nowości, 
poziomu wynalazczego i możliwości przemysłowego zastosowania.
Usługa badania ważności patentu oferuje szczegółowe poszukiwanie w odniesieniu do patentu 
wskazanego przez klienta, który to patent pozostaje w mocy (lub członkowie jego rodziny 
patentów pozostają w mocy) w co najmniej jednym państwie, a zastrzeżenia są dostępne w 
języku angielskim. W ramach usługi VSS identyfikowane są dokumenty patentowe oraz inne 
publikacje, które mogą mieć wpływ na ważność przedmiotowego patentu. Ponadto dołączana 
jest szczegółowa opinia wyjaśniająca, czy przedmiot wynalazku zawartego w omawianym 
patencie spełnia wymagania zdolności patentowej na podstawie przywołanych dokumentów 
dotyczących stanu techniki.
Wszystkie usługi są przeprowadzane z użyciem baz literatury patentowej i niepatentowej 
obejmujących minimalną dokumentację w rozumieniu PCT i w pełni zgodnie z 
praktyką europejskich organów PCT.
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GLOBALNE USŁUGI POSZUKIWAŃ 
PATENTOWYCH

Korzyści z globalnych usług patentowych w zakresie prowadzenia poszukiwań 
oferowanych przez WIP

Szybka realizacja: Uzyskaj odpowiedź i otrzymaj raport drogą elektroniczną już w ciągu 4 tygodni. 
Niezawodność: Poszukiwanie przeprowadzają wysoko wykwalifikowani i doświadczeni eksperci 
patentowi.
Kompleksowość: Poszukiwanie jest przeprowadzane we wszystkich niezbędnych bazach danych na 
całym świecie.
Wygoda: Brak wymagań formalnych dotyczących przedstawienia wynalazku; bezpośredni kontakt z 
urzędem.
Opłacalność: Tylko jedna opłata ryczałtowa za NSS i NSPP. W przypadku usługi VSS opłata jest 
wskazana w ofercie przed rozpoczęciem świadczenia usługi bez ukrytych dodatkowych kosztów 
zależnych od liczby poszukiwań.
Praktyczność: Możesz w przyszłości wykorzystać raport w języku angielskim w swojej działalności lub 
na potrzeby ochrony własności intelektualnej.

+36 1 951 5770   +36 30 135 5199 vpi.int/en/04 services

GPSS w skrócie

Określenie najbliższego stanu techniki
Ocena zdolności patentowej
Poszukiwanie zgodne z minimalną dokumentacją PCT 

Lista dokumentów i innych danych dot. stanu techniki, które są 
istotne dla określenia nowości i poziomu wynalazczego wynalazku w 
formie zaprezentowanej i ujawnionej
Opinia wyjaśniająca dot. zdolności patentowej
Czas realizacji

Opłata
Konsultacja z ekspertem (100 €/h)

Wsparcie z Funduszu MŚP EUIPO dla kwalifikujcych się MŚP
*Opłata jest określana w ofercie na początku realizacji usługi.

Dlaczego warto wybrać Wyszehradzki Instytut Patentowy?

WIP został wyznaczony jako Międzynarodowy Organ Poszukiwań (ISA) i Międzynarodowy Organ 
Badań Wstępnych (IPEA) na mocy Układu o współpracy patentowej (PCT) w 2016 r. Usługi WIP są 
świadczone przez doświadczonych i wykwalifikowanych ekspertów z czterech krajowych 
urzędów własności intelektualnej umawiających się państw Grupy Wyszehradzkiej. WIP stosuje 
standardy Europejskiego Urzędu Patentowego w odniesieniu do baz danych wykorzystywanych 
do poszukiwania, w zakresie szkolenia ekspertów oraz praktyk poszukiwania i badania. WIP 
posiada również certyfikat zgodności z normą ISO 9001:2015.
Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z Sekretariatem Wyszehradzkiego 
Instytutu Patentowego lub odwiedzając naszą stronę internetową: 

https://vpi.int/pl/04-uslugi/
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4 tygodnie 
€950    €1000-2000* €800
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